
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

12 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

(позачергова) 

 

РІШЕННЯ 

03 лютого 2017 р. 

     

Про припинення права користування 

земельною ділянкою в м. Гребінка 

по вул. Перемоги, 16 та зарахування  

її до земель запасу Гребінківської міської ради.  

 

  Розглянувши заяву громадянина Пилипенка Олександра Вікторовича від 

04.01.2017р. №П/7  про добровільну відмову від користування земельною 

ділянкою площею 1000 кв.м. по вул. Перемоги, 16, яка надана йому для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд рішенням 28-сесії VI-го скликання Гребінківської міської ради від 15 

квітня 2015 року, керуючись ст. 25, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні ”, ст. ст. 12, 140, 141, 142, Земельного кодексу України, 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, будівництва, житлово-комунального господарства, торгівлі, транспорту, 

земельних відносин, екології, раціонального природокористування, на підставі 

поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

    1.Припинити право користування земельною ділянкою, надане рішенням 28-

сесії VI-го скликання Гребінківської міської ради від 15 квітня 2015 року, та 

вилучити з користування громадянина Пилипенка Олександра Вікторовича 

земельну ділянку орієнтовною площею 1000 кв.м. по вул. Перемоги, 16 з 

наступним її зарахуванням до земель запасу міста. 

    2. Рішення 28-сесії VI-го скликання Гребінківської міської ради від 15 квітня 

2015 року «Про виділення гр. Пилипенко О.В. земельної ділянки для будівництва 

та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд в м. 

Гребінка по вул. Перемоги , 16.» - вважати таким що втратило чинність. 
                    

                                

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко  

http://www.docufreezer.com/order

